ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2018 года

	№
	01-09/565

О внесении изменений  в решение территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района от 19 января 2018 года № 01-09/520 «Об утверждении сметы расходов участковых избирательных комиссий  на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации»

В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 27 декабря  2017 года № 6/1-6 «О  распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии  Саратовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Перелюбского муниципального района РЕШИЛА:
1.Внести в решение территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 19 января 2018 года № 01-09/565 «Об утверждении сметы расходов участковых избирательных комиссий  на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации» изменения, изложив приложения  №1-23 в новой редакции согласно приложениям №  1-23 к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского
муниципального района                                                 О.В.Дубинчина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского
муниципального района                                                              Е.В.Папшева